REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

s;i i«Eﬁ; /f{
Deliberazione n® =~ {1+
16 MAG. 20 et

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:

VISTO

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

DATO ATTO

VISTO

Liquidazione compensi per prestazioni aggiuntive per vaccinazioni contro
Ia Blue Tongue.

it D.ALS. n. 28/2013 “Profilassi vaccinale obbligatoria contro la Febbre Catarrale degli
ovini-adempimenti anni 2013-2014”

la Circolare del Direttore Generale dell’ Ass.to Igiene e Sanita della Regione Sardegna prot.
0021039 del 12/08/2013 avente per oggetto “Situazione epidemiologica Blue Tongue” che,
in relazione alla preoccupante situazione epidemiologica, ribadisce la necessitda di
intraprendere nel minor tempo possibile la campagna di vaccinazione nei confronti della Blue
Tongue per tentare di arginare i numerosi focolai di malattia riscontrati;

L’art. 2 della LR 12 settembre 2013 n. 25 “Interventi urgenti a favore degli allevatori per
fronteggiare 1a febbre catarrale degli ovini (blue tongue) e modifica dalla LR 17/2013";

per completare {’esecuzione delle prestazioni straordinarie & stato necessario ricorrere all’
I’art. 55, comma II del CCNL Area Dirigenza Medica e Veterinaria del SSN quadriennio
normativo 1998/2001 e che tale attivita & stata svolta fuori dall’orario di servizio;

che sono stati cotnvolti nell’esecuzione delle prestazioni n. 5 Veterinari Dirigenti per n. 199
ore di lavoro extra orario per una somma complessiva da erogare di € 15.000,00 come da
richiesta di liquidazione pervemita in data 01/04/2014 dal Direttore del Servizio di Sanita
Antmale di questa ASL che si allega in copia;

il Decreto Legislativo n® 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

iL DIRETTORE GENERALE

ACQUISITI 1 pareri del Direttore Amministrativo e Sanitario

DELIBERA

per i motivi in premessa:



di liquidare, come da prospetto (A) allegato, i compensi delle prestazioni erogate, al di fuori
dell’orario ordinario di servizio, dal personale Veterinaric Dirigente coinvolti nel progetto e
comunicati dal Diretiore Aziendale di “Sanita animale” con nota in data 01/04/2014 anche essa
allegata (B) in copia alla presente per formarne parte integrante;

di dare atto che 1l costo derivante dall’adozione della presente deliberazione, . risulta pari ad
19.767,00 dicui € 15.060,00 verra contabilizzato sul conto 0510010301 “compensi alla Dir.
Medico-Vet. per ’acquisizione di prestaziom aggiuntive aziendali”, il costo di € 4.384,50 sul
conto 0510010304 “oneri per Nacquisizione di prestazioni aggiuntive aziendali “ ¢ il costo di €
382.50 sul conto 0510010305 “Irap su prestazioni aggiuntive aziendali”;

di demandare al Servizio Risorse Umane, per quanto di competenza, gli adempimenti conseguenti
dal presente atto.

Il Diretiore Generale
Dr. M aurizio. CALAMIDA

R
. ‘_.{}-"Z.é;;:’é"f;?é’{:wmwmmw i
1l Direttore Amministrativo f/’f 2 I Il Direttore Sanitario
Dr;‘.(;laudio}?ERR] M o Dr_%ndg*ea RRIAS
s ’;’:“ ) j..{;,g,(‘fg_féﬁ/@,ﬂwﬁ:}

-

Resp. Serv.Risorse Umane L€ AL7 G

add/masagg g

N




HEGHING AUTONOME DEER SARDEGMA
Asl n® 7 Carbonia

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n 47 L ger 16 WG 20
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 19 MAG 7

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivie Deliberazioni del stto www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




Allegato alla delibera  n. i {Z(“’ def 1 6 MAG, 20%

Matr. Cognome & nome ore prestate costo orario totale
162219 BANDINU Francesco 44 60 € 2.640,00
676 CONTU  Franco 43 60 € 2.580,00
397 ORTU Alberto 60 60 € 3.600,00
736 PIRAS Gianfranco 47 60 € 2.820,00
161926 | SAIU Giorgio 56 60 € 3.360,00

Totali 199 15.000,00
;"f 4




